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Podnoszenie ciężarów nie tylko ma wpływ na tężyznę
fizyczną. Według najnowszych doniesień badaczy, taki rodzaj ćwiczeń wpływa również
bardzo korzystnie na poprawę pamięci - informuje Science of us.

Badacze z Georgia Institute of Technology dowiedli, że osoby, które przez 20 minut wykonywały
proste ćwiczenia z podnoszeniem ciężarów, wykazywały się również lepszą pamięcią długotrwałą
w porównaniu do osób, które pozostawały bierne. Badacze wykazali, że aktywność fizyczna w postaci
ćwiczeń siłowych zwiększyła umiejętności dłuższego i lepszego zapamiętywania ćwiczących o 10
proc.

Choć już wcześniejsze badania wykazywały tę istotną korzyść płynącą z ćwiczeń, badacze z Georgia
Institute of Technology dostrzegli jeszcze jedną zależność pomiędzy procesem uczenia się
i zapamiętywania, a ćwiczeniami siłowymi.

Lisa Weinberg, autorka badania wskazała, że wykonywanie ćwiczeń siłowych tuż po nauce zwiększa
szansę na to, że zapamiętamy lepiej i więcej tego, czego się wcześniej nauczyliśmy.

"W trakcie wysiłku fizycznego wydzielane są pewne hormony, które w znaczący sposób wpływają na
aktywność naszego mózgu" - wyjaśnia Lisa Weinberg.

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/22286.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.

http://www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/32439.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32439.html


 
26-03-2025

Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.

 
26-03-2025

Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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